
2024 年 10 月吉日 

お取引先各位 

 

 

 

 

 

  

 

拝啓 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社札幌営業所が業務拡充に伴い、下記へ移転し営業を開始することになりましたので、

謹んでご案内を申し上げます。 

これを機に社員一同心機一転、さらに一層精励し皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

◼ 営業開始日：10月 10日（木） 

◼ 郵 便 番 号：001-0907 

◼ 新 住 所：北海道札幌市北区新琴似 7条 11丁目 6-21-102 

◼ 電 話 番 号：011-790-7102（変更はございません） 

◼ F A X 番 号：011-790-7103（変更はございません） 

 

なお、10月 7日（月）より 10月 9日（水）の期間につきましては、諸般の事情により電話および FAXが

不通となりますため、お手数ではございますが本社または担当までご連絡を頂戴できますと幸いです。 

 

◼ 本社電話番号：052-522-5226（代表） 

◼ 本社 FAX番号：052-522-5233 

◼ 担 当 者：山代 和貴（札幌営業所） 

◼ 携 帯 電 話：070-1209-8879 

◼ E - M a i l：k_yamashiro@fthree.co.jp 

 

以上 

札幌営業所 移転のご案内 

 


